
KELMĖS RAJONO TYTUVĖNŲ GIMNAZIJOS  

DIREKTORIUS  

 

ĮSAKYMAS  

DĖL VIEŠŲJŲ IR PRIVAČIŲ INTERESŲ DERINIMO 

 

2023 m. rugpjūčio 31 d. Nr. V-160 

Tytuvėnai 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Viešųjų ir privačių interesų derinimo įstatymo 22 

straipsnio 2 dalimi, Vyriausiosios tarnybinės etikos komisijos 2021 m. lapkričio 24 d. sprendimu 

Nr. KS-332 patvirtintų rekomendacijų ,,Dėl Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų 

derinimo įstatymo laikymosi kontrolės ir priežiūros“ 9.2 punktu: 

1. T vi r t i n u  Kelmės rajono Tytuvėnų gimnazijos pareigų, kurias einantys asmenys 

privalo deklaruoti viešuosius ir privačius interesus, sąrašą: 

1.1. Direktorius; 

1.2. Direktoriaus pavaduotojas ugdymui; 

1.3. Direktoriaus pavaduotojas ūkio ir bendriesiems reikalams; 

1.4. Meno skyriaus vedėjas; 

1.5. Viešųjų pirkimų komisijos pirmininkas; 

1.6. Viešųjų pirkimų komisijos narys; 

1.7. Viešųjų pirkimų organizatorius; 

1.8. Viešųjų pirkimų iniciatorius; 

1.9. Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo skyriaus vedėjas. 

2.  S k i r i u  Viešųjų ir privačių interesų derinimo Atitikties pareigūnu Ievą Andrulienę, 

direktoriaus pavaduotoją ūkio ir bendriesiems reikalams; 

3. S ki r i u  Saugirdą Gesaitienę, sekretorę-archyvarę, atsakingą už Viešųjų ir privačių 

interesų deklaracijose pateiktų duomenų patikrą. 

4. N u s t a t au , kad Viešųjų ir privačių interesų deklaracijų duomenų patikrą vykdyti 

vieną kartą per kalendorinius metus. 

5. Įp a r e i go j u  Viešųjų pirkimų komisijos pirmininką prieš pradedant pirmąjį posėdį, 

įsitikinti, kad Viešųjų pirkimų komisijos nariai yra deklaravę privačius interesus. 

6. La i k au  netekusiu galios Kelmės rajono Tytuvėnų gimnazijos direktoriaus 2020 m. 

sausio 31 d. įsakymą Nr. V-17 „Dėl viešųjų ir privačių interesų derinimo“, Kelmės rajono Tytuvėnų 

gimnazijos direktoriaus 2021 m. gruodžio 29 d. įsakymą Nr. V-215 „Dėl Kelmės rajono Tytuvėnų 

gimnazijos direktoriaus 2020 m. sausio 31 d. įsakymo Nr. V-17 „Dėl viešųjų ir privačių interesų 

derinimo“ papildymo“. 

 

Direktorė                                                                          Irma Stankuvienė 

 

 

Susipažinau, sutinku: 

....................................... 

Ieva Andrulienė 

...................................... 

Saugirda Gesaitienė  

2023-08-31 


